

Årsrapport 2024



STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

13. regnskabsår

**Kreston SR Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab**

Torvet 7, 1. sal
8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 87 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Michael Daugaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

	Side
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4 - 5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7 - 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9 - 13
Resultatopgørelse - 1. januar - 31. december 2024	15
Balance pr. 31. december 2024	16 - 17
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse - 1. januar - 31. december 2024	19
Noter	20 - 21
Virksomhedsprofil	22



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1. sal. - 8600 Silkeborg
Hjemmeside: www.krestonsr.dk
CVR-nr.: 33 94 87 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 13. september 2011
Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion: Jens Villemann, direktør

Revisor: Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12, 8620 Kjellerup

Christian Bräuner
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne35801

Bestyrelse: Michael Daugaard Hansen, formand
Jens Villemann
Bjarne Holm Simonsen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. Virksomhedsejerne stiller kundebase til selskabets rådighed mod vederlag. Vederlaget afregnes med baggrund i realiseret omsætning og resultat. Som en del af vederlaget overgår samtlige rettigheder til nye kunder straks til selskabets ejere. Goodwill mv. "oparbejdes" således ikke i selskabets regnskab og virksomhed i øvrigt. Selskabets ejere modtager tillige sædvanlig vederlag for udført arbejde, som indregnes under lønomkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 800.000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.050.000. Selskabet realiserer fortsat vækst i aktiviteterne - omsætningen er steget 23% i forhold til 2023.

I årets løb er selskabet udvidet med 2 afdelinger, Aarhus primo regnskabsåret og siden Horsens ultimo året. Selskabet har derved 2 yderligere Statsautoriserede revisorer tilknyttet. Ledelsen vurderer årets resultat samt ledelsesvederlag som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Fortsat vækst er betinget af udvidelse af medarbejderkapaciteten. Der er betydelige branchemæssige udfordringer ved rekruttering af kvalificeret arbejdskraft - dette grundet af historiske dårlige arbejdsforhold og nedslidning. Selskabets ledelse ser ingen særlige risici ved den stigende automatisering i branchen, idet vi ser udviklingen som en nødvendighed, for at opnå yderligere vækst og markedsandele. Generelt anvendes der en høj grad af it og automatisering i processerne, og nye it-værktøjer hilses altid velkommen. Udviklingen i branchen er i tråd med selskabets setup og kompetencer, hvorfor automatiseringen imødeses med forventning om stigende aktivitet og indtjening.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Opdateret viden og høj faglig indsigt er kernen i en revisions- og rådgivningsvirksomhed. Selskabet er medlem af det frie Statsautoriserede revisornetværk KRESTON DANMARK f.m.b.a. (www.kreston.dk), hvorfra vi modtager faglige kurser, kvalitetssikringsværktøjer til revisions- og erklæringsarbejdet samt faglige paradigmer mv. og ikke mindst deltagelse i diverse kundefaglige fora. Via Kreston har vi tillige et velfungerende internationalt netværk og samarbejde. Kreston-samarbejdet har også i år til fulde levet op til forventningerne. Selskabet er tillige medlem af det internationale revisornetværk Kreston Global. Selskabet og de Statsautoriserede revisorer er medlem af FSR - Danske Revisorer.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Ledelsen prioriterer samfundsansvar og har i tråd hermed, i forhold til selskabets størrelse, en stor andel revisorelever/trainees og deltager aktivt med praktikpladser mv. til studerende. Ledelsen oplever, at konkurrerende firmaer begynder at se værdi i, at medarbejdere behandles godt og ikke misbruges i forhold til massiv overtid. - dette hilser vi velkommen. Vi ser stor værdi i "balancen" mellem arbejds- og fritidsliv, hvilket altid har været en af selskabets grundpiller -der skal være plads til individet og dennes ønsker og behov. Tilsvarende prioriterer ledelsen miljøpåvirkningen af selskabets aktiviteter og har indgået aftale med et skovbrug om brug af Co2-optaget. Selskabet og medarbejderne vurderes derfor i al væsentlighed Co2-neutrale.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 (kr.)	2023 (kr.)
Bruttofortjeneste		18.053.979	13.568.189
Personaleomkostninger	1	<u>-17.286.953</u>	<u>-12.988.192</u>
Resultat før finansielle poster		767.026	579.997
Finansielle indtægter		46.517	38.735
Finansielle omkostninger		<u>-13.543</u>	<u>-18.732</u>
Årets resultat		800.000	600.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
		800.000	600.000



Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 (kr.)	2023 (kr.)
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.064.911	2.499.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.384.256	2.153.743
Andre tilgodehavender		448.538	327.146
Periodeafgrænsningsposter		<u>407.274</u>	<u>354.603</u>
Tilgodehavender		6.304.979	5.334.787
Likvide beholdninger		2.307.333	2.538.112
Omsætningsaktiver i alt		8.612.312	7.872.899
Aktiver i alt		8.612.312	7.872.899

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 (kr.)	2023 (kr.)
Passiver			
Virksomhedskapital		1.250.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		2.050.000	1.350.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.026	391.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.022.797	4.516.737
Anden gæld		2.013.489	1.614.176
Kortfristede gældsforpligtelser		6.562.312	6.522.899
Gældsforpligtelser i alt		6.562.312	6.522.899
Passiver i alt		8.612.312	7.872.899

Egenkapitalopgørelse 2024

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	600.000	1.350.000
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Betalt ordinært udbytte	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	800.000	800.000
Egenkapital 31. december 2024	1.250.000	800.000	2.050.000

Egenkapitalopgørelse 2023

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	600.000	1.350.000
Betalt ordinært udbytte	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2023	750.000	600.000	1.350.000

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 (kr.)	2023 (kr.)
Årets resultat		800.000	600.000
Reguleringer	6	-32.974	-20.003
Ændring i driftskapital	7	<u>-930.779</u>	<u>-295.048</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-163.753	284.949
Renteindbetalinger og lignende		45.943	38.735
Renteudbetalinger og lignende		<u>-12.969</u>	<u>-18.735</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-130.779	304.949
Kontant kapitalforhøjelse		500.000	0
Betalt udbytte		<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-100.000	-600.000
Ændring i likvider		-230.779	-295.051
Likvider 1. januar 2024		<u>2.538.112</u>	<u>2.833.163</u>
Likvider 31. december 2024		2.307.333	2.538.112
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.307.333</u>	<u>2.538.112</u>
Likvider 31. december 2024		2.307.333	2.538.112

Noter

	2024 (kr.)	2023 (kr.)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	16.452.619	12.234.898
Pensioner	642.576	651.041
Andre omkostninger til social sikring	<u>191.758</u>	<u>102.253</u>
	17.286.953	12.988.192
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	27	21

2. Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets ejervirksomheder stiller kundebase til selskabets rådighed mod vederlag. Vederlaget afregnes med baggrund i realiseret omsætning og resultat. Som en del af vederlaget overgår samtlige rettigheder til nye kunder straks til selskabets ejervirksomheder. Goodwill mv. oparbejdes således ikke i selskabets regnskab og virksomhed.

3. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen sædvanlige hæftelser for professionelt ansvar for udførte rådgivnings- og revisionsopgaver. Selskabet er forsikret herimod med en maksimal erstatningssum på 20 mio. kr. pr. år.

Selskabet har ikke været part i erstatningssager omkring erstatningskrav for udført rådgivning eller revision.

Selskabets forsikringssselskab har stillet lovpligtig anfordringsgaranti på vegne af selskabets statsautoriserede revisorer.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler mv., hvoraf nogle er opsigelige indtil 1/4 2032. Selskabet hæfter samlet for lejeforpligtelser med 2.560 tkr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter:

Komplementaranpartsselskabet KSR

6. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

7. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandører mv.

	2024 (kr.)	2023 (kr.)
	-46.517	-38.735
	<u>13.543</u>	<u>18.732</u>
	-32.974	-20.003
	-970.192	-450.884
	<u>39.413</u>	<u>155.836</u>
	-930.779	-295.048

Hvad vil vi?

Vi ville skabe et moderne revisionsfirma, hvor den direkte kunderelation er i fokus. Det er vores målsætning, at den ansvarlige statsautoriserede revisor aktivt deltager i alle opgaver for kunden. Dette er for at sikre, at de stadigt stigende krav til kvaliteten af det udførte arbejde overholdes. Det tætte samarbejde mellem kunde og ansvarlig statsautoriseret revisor skal tillige sikre, at kunden altid modtager optimal rådgivning og sparring på et højt fagligt niveau.

Den teknologiske udvikling af software gør, at det i dag er økonomisk muligt, for den ansvarlige statsautoriserede revisor, at deltage aktivt i revisions- og regnskabsprocessen. Vi ser samtidigt mulighed for at effektivisere revisions- og regnskabsarbejdet ved selv at deltage aktivt i dette. Således anvendes ressourcerne ikke på tunge manuelle forretningsgange og udenlandske kvalitetssikringsystemer, men alene på værdiskabelse for kunden.

Kort sagt ønsker vi, at skabe værdi for kunden frem for at udfylde tjeklister omkring kontrol af medarbejderes udførte arbejde.



Mød her vores syv partnere



**Jens
Villemann**
Silkeborg - Kolind
Gedved



**Jeppe Birk
Laursen**
Silkeborg - Kolind
Gedved



**Ulrik
Alminde**
Brande - Herning



**Bjarne Holm
Simonsen**
Herning



**Jesper
Graakjær**
Herning



**Henrik
Rummenhoff**
Tilst



**Michael
Daugaard**
Randers



**Jesper
Sand**
Horsens



**KRESTON
SR**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Daugaard

Navn returneret af MitId: Michael Daugaard Hansen
Dirigent og Bestyrelsesmedlem
ID: 6196901d-1d10-4224-8ac7-7106bae3f4b9
IP-adresse: 217.63.110.126:56078
Dato for underskrift: 01-07-2025 10:55:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jens Villemann

Navn returneret af MitId: Jens Villemann
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7
IP-adresse: 78.156.99.143:59285
Dato for underskrift: 01-07-2025 10:53:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Bjarne Holm Simonsen

Navn returneret af MitId: Bjarne Holm Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5932520e-3a4b-4634-98e3-7a0dab656c13
IP-adresse: 95.138.221.235:48618
Dato for underskrift: 01-07-2025 10:57:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Christian Bräuner

Navn returneret af MitId: Christian Boesen Bräuner
Statsautoriseret revisor
ID: 4c3a89aa-1cd5-4503-92cb-4697d30cf00c
IP-adresse: 95.138.219.205:1973
Dato for underskrift: 01-07-2025 11:40:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4c1c9bpXxUt252680677